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05 marca br. zmarł w wieku 60 lat — po 
długiej chorobie — znany w całym kraju 

zasłużony leśnik — mgr inż. S. Batorski, za- 
stępca dyrektora do spraw technicznych w 
OZLP w Toruniu. Zmarły — mimo nękajacej 
Go od kilku lat choroby — wykazywał niezwy- 
kły hart ducha, troszcząc się do ostatka o po- 
wierzone Jego pieczy przez Partię i resort le- 
śnictwa trudne zadania z zakresu gospodarki 
leśnej. Był to człowiek prawy, o wysokiej kul- 
turze osobistej, życzliwy dla otoczenia i kon- 
sekwentny w swojej działalności. Cieszył się 
autorytetem i zaufaniem podległych Mu pra- 
cowników oraz zyskał sobie uznanie władz i in- 

  
istancji nadrzędnych. 

>. Batorski urodził się / X 1917 r. w Kraśniku Lubelskim jako syn tam- 
tejszego rolnika. Studia leśne rozpoczęte przed wybuchem II wojny świa- 
towej na Uniwersytecie Poznańskim ukończył w 1946 r., uzyskując tytuł 
magistra inżyniera. 

W latach 1944—1946 pełnił obowiązki leśniczego w nadl. Dierzkowi- 
ce — DLP Lublin. Od 1946 do 1950 r. był nadleśniczym w Radawnicy — 
DLP Szczecinek. Następnie do 1952 r. pracował jako nadleśniczy w Zło-- 
towie, awansując tam na stanowisko kierownika technicznego w RLP 
i pełnił te obowiązki do 1959 r., tj. do czasu likwidacji rejonów. W latach 
1959 do 1961 pracował jako inspektor obwodowy w OZLP w Toruniu, 
a od 1961 r. do chwili przedwczesnej śmierci był zastępcą dyrektora 
OZLP Toruń do spraw użytkowania lasu, a następnie do spraw tech- 
nicznych. 

Na stanowisku zastępcy dyrektora osiągnął szczególnie dużo sukcesów, 
przyczyniając się m. in. do kilkakrotnego zajęcia przez OZLP Toruń 
pierwszego miejsca w kraju w socjalistycznym współzawodnictwie pracy. 

Posiadał także duże osiągnięcia i zasługi w pracy społecznej. m. in. 
na niwie PTL i SITLiD. 

Za całokształt działalności zawodowej i społecznej mgr inż, S. Batorski 
był wielokrotnie odznaczany. Otrzymał m. in.: Krzyż Kawalerski Orderu 
Odrodzenia Polski, Złoty Krzyż Zasługi, Srebrny Krzyż Zasługi, Medal 
30-lecia Polski Ludowej i wiele innych odznaczeń. 

Przy okrytej kirem trumnie Zmarłego, ustawionej w świetlicy OZLP 
Toruń, pełnili warty honorowe przedstawiciele wojewódzkich i miejskich 
instancji partyjnych oraz Jego przełożeni i współpracownicy, a wśród 
nich dyrektorzy NZLP, IBL, OZLP Toruń i innych OZLP, a także przy- 
jaciele i koledzy. Na cmentarzu przy ul. Gałczyńskiego w Toruniu oddali 
ostatni hołd Zmarłemu również przedstawiciele wojewódzkich i miejskich 
instancji partyjnych, administracji ogólnej oraz organizacji społecznych. 

Przyjaciele leśnicy i drzewiarze z całego kraju złożyli na mogile Zmar- 
łego setki wieńców i żałobnych wiązanek kwiatów. Wacław Ostrowski 
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